
Copia 

COMUNE DI LESSONA 

 
PROVINCIA DI  BIELLA 

_____________ 

 
 

SERVIZI RIVOLTI ALLE PERSONE  
 

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 N. 109 del 29/12/2023 
 

 
OGGETTO: 
Erogazione contributo all'A.S.D. POLISPORTIVA HANDICAP BIELLESE ONLUS. 
 
L’anno duemilaventitre, del mese di dicembre, del giorno ventinove, nel proprio ufficio, la 
sottoscritta Olga Menegaldo, nominata responsabile dei servizi amministrativi, tributi ed affari 
generali, con decreto del Sindaco n° 6 del 28 dicembre 2021, in sostituzione della sig.a Dall’Ara 
Patrizia Istruttore servizi demografici, nominata responsabile dei servizi rivolti alle persone, con 
decreto del Sindaco n. 5 in data 28 dicembre 2021. 
 
Considerato che con deliberazione Giunta Comunale n. 88 in data 21.12.2023, è stato deciso di 
erogare un contributo di € 500,00= a favore dell’a.s.d. Polisportiva Handicap Biellese onlus; 
 
Visti gli articoli 191, 183 e 184 del D. Lgs. n° 267/2000; 

Ritenuto pertanto necessario ed opportuno procedere a regolare impegno di spesa ed alla successiva 
liquidazione; 

 
D E T E R M I N A 

 
- di impegnare la somma di € 500,00= quale contributo straordinario imputandone la spesa sui fondi 
di cui all’intervento 06.01.1 cap. 2360.2 “Trasferimenti correnti - occasionali” del bilancio di 
previsione 2023-2025, annualità 2023;  
 
- di liquidare la somma di € 500,00=, a favore all’a.s.d. Polisportiva Handicap Biellese onlus; 
 
- di dare mandato al Responsabile del Servizio Finanziario per l’adempimento degli atti di propria 
competenza circa la presente determinazione. 

 

                                                                                                    Il Responsabile del Servizio 
      Firmato Digitalmente 

                                                                                                    F.to: OLGA MENEGALDO 
 

 

                                                                                                 


